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Kokouksen järjestäytyminen 
  
SITLA 16.01.2024 § 1    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Tuulia Nieminen ja 
Sirkka-Liisa Ilvonen. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 18.1.2024. 
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
 
valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Tuulia Niemisen ja Sirkka-Liisa 
Ilvosen sekä käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta totesi kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, valitsi pöytäkirjantarkastajiksi 
Sirkka-Liisa Ilvosen ja Jari Isotalon, sekä käsitteli asiat esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä. 
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Oppilaaksi ottaminen perusopetukseen lv. 2024-2025 
 
12/12.01.01.01/2024 
  
SITLA 16.01.2024 § 2    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi; rehtori Jari Marjamäki, p 050 596 5165, 
jari.marjamaki@forssa.fi 
 
Syyslukukaudesta 2007 koulutuksen järjestäjä on osoittanut oppivel-
vollisille koulupaikan. Forssan kaupunki on yksi oppilaaksiottoalue. 

  
  Perusopetuslain mukaan kunta osoittaa oppilaalle lähikoulun. Ope-

tuksen järjestämisessä otetaan huomioon se, että oppilaan koulu-
matka on mahdollisimman turvallinen ja lyhyt. Lähikoulun määrittä-
miseen vaikuttavat asutus, koulujen sijainti ja liikenneyhteydet sekä 
lapsen opetukseen mahdollisesti liittyvät erityistarpeet. Lähikoulu ei 
aina ole oppilaan kotia lähinnä sijaitseva koulu. 

  
  Tavoitteena on pitää yleisopetuksen opetusryhmien määrä noin 

65 opetusryhmässä. Tavoitteena on, että alakouluilla on noin 20 op-
pilasta luokanopettajaa kohden. Koulut voivat kuitenkin ryhmitellä 
luokat haluamallaan tavalla. 

  
 Sivistys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialan strategian mukaisesti 
kaupunki jaetaan opetuksen ja suunnittelun näkökulmasta kahteen 
yhteistoiminta-alueeseen: pohjoiseen ja eteläiseen. Loimijoen poh-
joispuolella sijaitsevat koulut kuuluvat pohjoiseen yhteistoiminta-alu-
eeseen ja eteläpuolella sijaitsevat koulut eteläiseen yhteistoiminta-
alueeseen. Yhteistoiminta-alueillaan koulut kehittävät opetusta yhte-
näisen perusopetuksen periaatteiden mukaisesti. Yhteistoiminta-alu-
eet tuovat opetukseen ja suunnitteluun ohjaavan ja kokoavan näkö-
kulman. Yhteistoiminta-alueita ei tule sekoittaa oppilaaksiottoaluee-
seen. 

  
  Vuosiluokat 1–6 
  

 Väestörekisteritietoihin perustuvan ennusteen mukaan syksyllä 
2024 koulun aloittaa tämän hetken tiedon 
mukaan 122 oppilasta. Tässä määrässä on tällä hetkellä vielä 
mukana oppilaat, jotka syksyllä saattavat aloittaa Akvarellin 
pienryhmissä perusopetusryhmien sijaan. Opetussuunnitelman 
toteuttamiseen ja opetusryhmien tasavertaiseen muodostamiseen 
liittyvin perustein on tarkoituksenmukaista, että opetusryhmät 
pidetään sopivan kokoisena. Koulut ottavat ryhmiä muodostaessaan 
huomioon Forssan kaupungin vuoden 2024 talousarvion, jonka 
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yhteydessä määriteltiin, että alakoulujen opetusryhmien määrä saa 
olla korkeintaan: Heikka 6, Koijärvi 4, Keskuskoulu 5, Vieremä 5, 
Talsoila 8 ja Akvarelli 9. 
  
Sellaisissa tilanteissa, joissa oppilas on muuttanut 
oppilaaksiottopäätöksen jälkeen tai joissa oppilaan erityisen yksittäi-
sen syyn perusteella tai koulun toiminnan kokonaisuuden perusteella 
enimmäismäärän ylittäminen on välttämätöntä, sivistysjohtajalla on 
oikeus tehdä poikkeus enimmäisoppilasmäärästä. 

  
Vuosiluokkien 1 opetusryhmät lv. 2024–2025 kouluittain ovat seu-
raavat: Heikka 1, Keskuskoulu 0,5–1, Koijärvi 0,5, Vieremä 0,5–1, 
Talsoila 1 ja Akvarelli 1-1,5. Puolikas opetusryhmä tarkoittaa tässä 
yhteydessä yhdysluokkaa 1-2. 

  
  Oppilaita kouluun ensimmäiselle vuosiluokalle otettaessa noudate-

taan seuraavaa menettelyä: 
  
  Rehtorit tekevät yhdessä koulutoimiston kanssa väestörekisteritietoi-

hin perustuvan ehdotuksen huoltajille oppilaan koulusta edellä maini-
tun lähikouluperiaatteen mukaan. Ehdotus lähetetään koteihin oppi-
laan henkilötietolomakkeen, opaskirjasen ja palautuskuoren kera. 

  Jos huoltajat ovat tyytymättömiä ehdotukseen, he voivat toivoa pa-
lautteessa muuta koulua ja perustella toivomuksensa. 

  
  Lukuvuoden 2024–2025 vuosiluokkien 1. luokille otettavien 

oppilaiden enimmäismäärät: muodostetaan pedagogisesti järkeviä, 
korkeintaan 25 oppilaan ryhmiä. 

  
Koulu 
  

enimmäismäärä 

Heikan koulu 25 
Keskuskoulu 25 
Koijärven koulu ja päiväkoti 15 
Vieremän koulu 25 
Talsoilan koulu 25 
Akvarellin koulu       25 
    

  
 Forssan kaupunki asettaa forssalaiset etusijalle oppilaaksiotossa. 
  
  Ensisijaisen koulun päätöksessä noudatetaan seuraavia periaatteita: 
  
  1. Oppilaalla on terveydentilaan liittyvä tai muu erityinen syy. 
  

 Huoltajien tulee esittää terveydentilaan liittyvässä syyssä lääkärin 
lausunto ja muussa erityisessä syyssä asiantuntijalausunto. Syyn 
täytyy vaikuttaa suoranaisesti siihen, mikä koulu lapselle soveltuu. 
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Terveydentilaan liittyvä syy voi olla esimerkiksi oppilaan heikentynyt 
liikuntakyky, jonka johdosta hän ei pärjää hissittömässä koulussa. 
Muu erityinen syy on sellainen lapseen kiinteästi liittyvä seikka, joka 
estää tiettyyn kouluun menemisen. 

  
  2. Oppilaan samassa osoitteessa asuva sisarus käy kyseistä koulua. 
  
  Sisaruksen tulee olla päätöksentekohetkellä oppilaana kyseisessä 

koulussa. Sisaruusperustetta ei sovelleta, jos sisarus on erityisope-
tuspäätöksen perusteella sijoitettu asianomaiseen kouluun, sisarus 
on hakemuksen perusteella sijoitettu toissijaisesti kyseessä 
olevaan kouluun tai sisarus ei ole enää tässä koulussa toisen 
sisaruksen aloittaessa. 

  
  
  
  3. Oppilaan koulumatka on mahdollisimman turvallinen ja lyhyt. 
  
  Ensin osoitetaan lähikoulu niille oppilaille, joilla on selkeästi yksi kou-

lu mahdollisimman turvallisen ja lyhyen matkan päässä kotoa. Sen 
jälkeen osoitetaan lähikoulu niille oppilaille, jotka asuvat useamman 
mahdollisen koulun vaikutuspiirissä. Koulu osoitetaan siten, että 
oppilaiden koulumatkat ovat olosuhteet huomioon ottaen mahdolli-
simman turvallisia ja lyhyitä. Koulumatka mitataan ympäri vuoden 
käytössä olevaa jalankulkukelpoista reittiä myöten. 

  
  Erityistä tukea tarvitsevan oppilaan lähikoulu määräytyy sen perus-

teella, missä koulussa hänen tarpeensa mukaista opetusta järjeste-
tään. Erityisopetuksen tarve sekä terveydelliset ja oppilashuollolliset 
syyt otetaan huomioon ensisijaista koulua osoitettaessa, minkä 
vuoksi huoltajien ja muiden asiantuntijoiden tulee tuoda ne rehtorien 
tietoon ennen oppilaaksiottopäätöstä. 

  
  Forssan kaupungilla on naapurikuntien kanssa sopimus erityisope-

tuspalvelujen järjestämisestä. Oppilaat sijoitetaan niihin kouluihin, 
joissa järjestetään heidän tarvitsemansa erityisen tuen mukaista 
opetusta. 

  
  Toissijainen koulu: 
  
  Toissijaiseen kouluun pyrkiminen koskee yleisopetuksen oppilaita. 

Koulu ottaa oppilaita toissijaiseen kouluun, mikäli oppilaspaikkojen 
  määrä sen sallii. Toissijaisen koulun oppilaaksiottopäätöksessä nou-

datetaan samoja periaatteita kuin ensisijaiseen kouluun oppilaita 
otettaessa. 

  
  Jos toissijaisessa koulussa ei ole tilaa, asetetaan sinne toissijaisena 

hakeneet kriteereiden mukaiseen jonotusjärjestykseen. Mikäli paik-
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koja vapautuu ennen koulun alkua, täytetään paikat jonotusjärjestyk-
sessä. Koulun läheisyyteen muuttanut uusi oppilas otetaan kuitenkin 
lähikouluperiaatteen mukaisesti oppilaaksi ennen toissijaisia hakijoi-
ta. Oppilaan huoltaja vastaa aina toissijaiseen kouluun kulkemisen 
koulumatkakustannuksista. 

  
  Oppilaaksi ottamisesta päättäminen ensimmäiselle vuosiluokalle: 
  
  Oppilaaksiottopäätökset ilmoitetaan koteihin 23.2.mennessä. Ilmoi-

tuksen mukana lähetetään koteihin lomake, jolla voi hakea toissijai-
seen kouluun 8.3. mennessä. Oppilaaksiottopäätöksistä toissijaiseen 
kouluun ilmoitetaan koteihin 22.3. mennessä. 

  
  Vanhempainilta tai vierailupäivä uusille 1. luokkalaisille huoltajineen 

pidetään huhtikuussa.  
  
  Yksilötutkimuksiin päässeiden lasten koulupaikan osoittaminen ta-

pahtuu myöhemmin heti sen jälkeen kun tutkimusten tulokset ovat 
selvillä ja palautepalaveri pidetty. 

  
  
  Vuosiluokat 7-9 
  
  Seitsemännelle vuosiluokalle siirtyy nykyisten oppilastietojen perus-

teella 134 oppilasta. Oppilasmäärän perusteella kaikki seitsemännel-
le vuosiluokalle siirtyvät oppilaat voidaan sijoittaa alueiden koulupo-
lun mukaisesti omiin yläkouluihinsa seuraavasti: 

  
  Akvarellin kouluun siirtyvät myös Talsoilan koulun oppilaat. 
  
  Keskuskouluun siirtyvät Keskuskoulun, Vieremän, Heikan ja Koijär-

ven koulujen oppilaat. 
  
  Seitsemänsille luokille opetusryhmiä perustetaan kahdeksan. 
  
  Lukuvuoden 2024–2025 vuosiluokille 7 otettavien oppilaiden enim-

mäismäärä kouluittain: enintään neljä opetusryhmää / yläkoulu 
  
  Keskuskoulu 84 oppilasta 
  Akvarellin koulu 84 oppilasta. 
  
  Oppilaaksi ottamisesta päättäminen seitsemännelle vuosiluokalle 
  Oppilaan siirtymisessä seitsemännelle vuosiluokalle menetellään 

seuraavasti: 
  
  Oppilaiden huoltajille lähetetään tiedote seitsemännelle vuosiluokalle 

siirtymisestä 23.2. mennessä. Rehtorit saavat kouluilta oppilasluette-
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lot alueiden yläkouluihin seitsemännelle vuosiluokalle siirtyvistä 
oppilaista. 

  
  Erityistä tukea tarvitsevan oppilaan lähikoulu määräytyy sen perus-

teella, missä koulussa hänen tarpeensa mukaista opetusta järjeste-
tään. 

  
   Ilmoituksen mukana lähetetään koteihin lomake, jolla voi hakea tois-

sijaiseen kouluun 8.3.mennessä. Oppilaaksiottopäätöksistä toissijai-
seen kouluun ilmoitetaan koteihin 22.3.mennessä. 

  
  Vanhempainillat uusille 7. luokkalaisille huoltajineen pidetään 

toukokuussa koulujen ilmoittamana ajankohtana. 
  
  Kouluun hakeutuminen oppilaaksiottopäätösten jälkeen 
  
  Oppilaaksi ottamisen päätöksien jälkeen tulleet kouluun hakeutumi-

set käsitellään rehtorikokouksissa toukokuussa 2024. 
  
  
  Koulun vaihtaminen koulunkäynnin alettua 
  
  Oppilaan asuinpaikan muuttuessa osoitetaan hänelle ensisijainen 

oppilaspaikka lähikouluperiaatteen mukaan, jos lähikoulussa on ti-
laa. Oppilaalla on oikeus jatkaa entisessä koulussaan lukuvuoden 
loppuun saakka. 

  
 Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko: 

  Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?     Kyllä 
  Onko lapsia ja nuoria kuultu?              Ei 
  Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei 
  

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy oppilaaksi ottamisen 
periaatteet lukuvuodeksi 2024-2025. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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B1-kielen lisääminen Forssan perusopetuksen opetussuunnitelman tuntijakoon 
 
13/12.00.00/2024 
  
SITLA 16.01.2024 § 3    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
B1-kielen (suomi/ruotsi) opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla 
perusopetuksen vuosiluokilla 7–9. Valtioneuvosto antoi torstaina 
19.1. 2023 asiaa koskevat asetusmuutokset. 
 
B1-kielen vuosiviikkotuntimäärää lisätään kaikille yhteisen opetuksen 
osalta yhdellä vuosiviikkotunnilla, jolloin oppiaineen opetuksen 
vähimmäismäärä nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. 
Lisäys kohdennetaan 7. vuosiluokalle.  
 
Jatkossa B1-kieltä opetetaan kaksi vuosiviikkotuntia luokilla 1-6, 
kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme luokilla 8–9. Opetuksen 
järjestäjät voivat kohdentaa 8-9-luokkien vuosiviikkotunnit 
paikallisesti tarkoituksenmukaisella tavalla omassa tuntijaossaan. 
 
Muutokset liittyvät hallituksen uudistettuun kansalliskielistrategiaan, 
joka turvaa kaikkien oikeuden saada palvelua kansalliskielillä ja 
parantaa kieli-ilmapiiriä. Lisäksi selvitysten ja arviointien tuottamien 
tietojen mukaan opettajat kokevat nykyisen B1-kielen tuntijaon 
haasteellisena opetuksen etenemisen kannalta. Tämä on näkynyt 
myös opiskelijoiden ruotsin kielen oppimistuloksissa viimeisen 
kahden lukuvuoden aikana.  
 
Valtakunnallisen tuntojaon mukaan oppilaan tuntimäärä on ollut 
perusopetuksen aikana 224. Nyt tehtävällä B1-kielen yhden 
vuosiviikkotunnin lisäyksellä oppilaan vähimmäistuntimäärä nousee 
225 tuntiin. 
 
Forssan kaupungin opetussuunnitelman mukaan oppilaan 
tuntimäärä on perusopetuksen aikana 233 eli tuntimäärä ylittää 
valtakunnalliset tuntijaon minimitunnit.  
 
Forssan seudun opetussuunnitelmatyöryhmä on valmistellut 
esityksen, jossa B1-kielen tunti on lisätty nykyisten tuntien päälle. 
OPS-työryhmän esitys on sinänsä toimiva, mutta se lisää edelleen 
forssalaisten lasten perusopetuksen tuntimäärää, joka on siis jo 
ennestään yli valtakunnallisen minimin. Forssan seudun 
opetussuunnitelmatyöryhmän esitys on nähtävänä liitteessä. 
 

mailto:jarmo.pynnonen@forssa.fi
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Forssan seudun opetussuunnitelmatyöryhmän esitys lisäisi 
oppilaiden opetustuntien määrää perusopetuksessa ja samalla se 
lisäisi kustannuksia.  
 
Yläkoulun oppilaiden tuntimäärät ovat Forssassa seitsemännellä, 
kahdeksannella ja yhdeksännellä 30 kullakin vuosiluokalla. Sivistys- 
ja tulevaisuuslautakunnan päätöksen mukaisesti koulupäivät 
oppilailla alkavat pääsääntöisesti klo 9. Ei ole tarkoituksenmukaista 
lisätä oppilaiden tuntimäärää seitsemännellä vuosiluokalla 31 tuntiin, 
koska tämä aiheuttaisi väistämättä klo 8 alkavia aamuja oppilaille. 
 
B1-kielen tunnin lisääminen on mahdollista toteuttaa Forssassa 
siten, että oppilaiden perusopetuksen kokonaistuntimäärä ei 
lisäänny nykyisestä tuntimäärästä: 
  
B1 kieli: lisätään asetuksen velvoittama tunti ensi syksystä alkaen 7. 
luokalle ja kahdelle edelliselle vuosikerralle eli 9. luokalle kahdeksi 
vuodeksi. 
 
Äidinkieli: lukuvuodesta 2024 – 2025 alkaen yläkoulun äidinkieli 
opetetaan (edellisen OPS:in tapaan) vuosiluokittain 3–3–4. 
Vuosiluokalla 9. äidinkieltä opettaan vain 3 tuntia kahden vuoden 
siirtymäajan. 
 
Taito- ja taideaineiden valinnaiset: Yläluokilla asetuksen 
mukainen 5h täyttyy 8.lk:n Kädentaito- ja 9. lk:n taidevalinnasta sekä 
9. luokan ylimääräisestä liikuntatunnista (minimi 7h liikuntaa, meillä 
8h) 
 
Alaluokilla Forssassa on taito- taideaineita 43h minimin ollessa 41h. 
  
Valinnaiset aineet: Koko peruskoulun ajalle vapaasti sijoitettavien 
minimi on 9h asetuksen mukaan. Forssassa on nyt 4h sekä 8.lk:lla 
että 9 lk:llä ja yhdeksäs tunti on alakoulun ylimääräisissä tunneissa. 
Mainitun kahden taito- ja taideaineiden ylimääräisen tunnin lisäksi 
alakoulun puolella on yksi tunti yli minimin äidinkieltä ja kolme 
matematiikkaa. Syksystä 2024 alkaen yläkoulussa on valinnaisia 
aineita 8:lla vuosiluokalla 4 tuntia ja 9:llä vuosiluokalla 3 tuntia. 
Alakoulussa opetetaan valinnaisia aineita 2 tuntia. 
 
 
 Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko: 
 Onko päätöksellä lapsivaikutuksia? Kyllä 
 Onko lapsia ja nuoria kuultu? Ei 
 Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
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Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää muuttaa Forssa 
perusopetuksen tuntijakoa 1.8.2024 alkaen seuraavasti: 
 
1. B1 kieli: lisätään asetuksen velvoittama tunti ensi syksystä alkaen 
7. luokalle ja kahdelle edelliselle vuosikerralle eli  
9. luokalle kahdeksi vuodeksi. 
 
 
 
2. Äidinkieli: lukuvuodesta 2024 – 2025 alkaen yläkoulun äidinkieli 
opetetaan (edellisen OPS:n tapaan) vuosiluokittain 3–3–4. 
Vuosiluokalla 9. äidinkieltä opettaan vain 3 tuntia kahden vuoden 
siirtymäajan. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 

- Tuntijakoasetus eli valtakunnallinen tuntijako 
- Forssan seudun opetussuunnitelmatyöryhmän esitys 
- Forssan kaupungin nykyinen tuntijako 
- Forssan kaupungin tuntijako 1.8.2024 alkaen 
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 4 16.01.2024 

 

 

 
Viranhaltijapäätökset ja pöytäkirjat 
  
SITLA 16.01.2024 § 4    
    
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle on toimitettu kuntalain 92 §:n 
sekä hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut viranhaltijoiden päätökset, joista 
julkiset ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 

2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 

 
3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 

asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat.  
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan alaisen toimialan viranhaltijoiden 
viranhaltijapäätösraportti ajalta 14.12.–31.12.2023. 
 
Viranhaltijapäätökset on julkaistu CM:ssä sekä kaupungin 
verkkosivuilla. 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa, ettei edellä lueteltuihin 

pöytäkirjoihin sisältyvissä päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta 
ottaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan käsiteltäviksi. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 4 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 2, § 3 
 
 
Oikaisuvaatimus 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan yhteystiedot: 
käyntiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
postiosoite PL 62, 30101 Forssa 
puhelinvaihde (03) 41 411 
faksi (03) 4141 5505 
sähköposti sivistyspalvelut@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 
 


